[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29 мая 2020 года                                                                                        № 19/24
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.04.2020 № 18/17
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, рассмотрев замечания Управления Федеральной налоговой службы по Ульяновской области от 14.05.2020 № 15-50/06804, Совет депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.04.2020 № 18/17 «О некоторых мерах по поддержке субъектов бизнеса в связи с распространением COVID-2019» следующие изменения:

в абзаце первом слова «п.2 ст.346.3» заменить словами «пунктом 2 статьи 346.31».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                             Крымкин В.П.